UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Động, ngày….. tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ triển khai thực hiện mô hình
chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt trên địa bàn xã Tiên Động

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đề án 06;

Căn cứ kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 29/11/2023 của UBND huyện Tứ
Kỳ về triển khai thực hiện các mô hình điểm của Đề án 06 trên địa bàn huyện Tứ
Kỳ; Công văn số 61/TCTĐA06, ngày 15/01/2024; Kế hoạch số 11/KH-TCTĐA06,
ngày 17/01/2024 của tổ đề án 06 huyện Tứ Kỳ về việc tăng cường triển khai chi
trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt trên địa bàn huyện Tứ Kỳ;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Tiên Động.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai thực hiện mô hình chi trả an sinh
xã hội không dùng tiền mặt trên địa bàn xã Tiên Động, gồm các thành viên như
sau:

1. Ông Nguyễn Văn Liệu, Chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Thương, Phó Chủ tịch UBND xã – Phó tổ trưởng
thường trực;

3. Ông Nguyễn Văn Khoa, Trưởng Công an xã – Phó tổ trưởng;

4. Bà Đào Thị Thu Huyền, Công chức VH-XH– Phó tổ trưởng;

5. Ông Lâm Văn Khanh, công chức Tư pháp xã – Thành viên;

6. Ông Nguyễn Minh Tuấn, công chức Địa chính xã – Thành viên;

7. Ông Đinh Văn Trọng, Bí thư đoàn xã – Thành viên;

8. Ông Lâm Văn Thành, Chỉ huy trưởng ban quân sự xã – Thành viên;

9. Bà Đào Thị Liên, Chủ tịch Hội LHPN xã – Thành viên;

10. Ông Hoàng Văn Diện, Chủ tịch UBMTTQ xã – Thành viên;

11. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Công chức Kế toán – Thành viên;

12. Bà Hoàng Thị Xoan, Chủ tịch HND xã – Thành viên;

13. Bà Phùng Thị Thúy, Công chức địa chính xã – Thành viên;

14. Bà Đinh Thị Thúy, Công chức VPĐU – Thành viên;

15. Ông Vũ Đình Lên, Chủ tịch Hội CCB – Thành viên;

16. Bà Phạm Thị Ngọc Ly, Công chức Tư pháp – Thành viên;

17. Bà Đồng Thị Luyến, Công chức VP-TK – Thành viên;

18. Bà Nguyễn Thị Thùy, Trưởng đài truyền thanh – Thành viên.

Điều 2. Thành viên Tổ công tác hoạt động theo Quy chế hoạt động của Tổ
công tác triển khai đề án 06 trên địa bàn xã Tiên Động và theo sự phân công, chỉ
đạo của Đ/c tổ trưởng tổ đề án 06 xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND-UBND, các ông (bà) có tên tại Điều
1 và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- CAH Tứ Kỳ (Cơ quan TTĐA06 huyện);
- Thường vụ Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Các thành viên TCTTKĐA 06 thôn;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T11:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T11:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T11:21:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T11:21:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!